
   

   28. července 2025 

Stažení výrobku z trhu 

 

28. května 2025 

ŠIŘTE TUTO ZPRÁVU: Informujte o tomto stažení své přátele a rodinu!          

   
 
 

 
                  
                    
 

 
Identifikační údaje produktu: 

• Název a značka produktu                         PANENKA CUPCAKE 

• Číslo produktu Action                            3202004-39918       

• EAN kód                              8714627013566 

• Kód výrobce                             23000533 
 

Panenka Cupcake 

PROČ JE TENTO PRODUKT NEBEZPEČNÝ? 

Během bezpečnostního šetření tohoto produktu bylo zjištěno, že panenka obsahuje nadměrné 
množství ftalátů (DEHP), které představují zdravotní riziko. 

 

CO DĚLAT 

V případě, že vlastníte výše zobrazený článek: přestaňte výrobek používat. S uvedeným čárovým kódem vás 
žádáme o vrácení produktu do nejbližší prodejny Action. Tento produkt byl prodáván od 11. prosince 2023 
do 17. června 2024. 

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ PRO SPOTŘEBITELE 

Kupní cena vám bude vrácena i bez dokladu o koupi.   

 

KONTAKT 

V případě dotazů se obraťte na společnost Toi-Toys International, Jan Hilgersweg 9-11, 5657 ES Eindhoven 
Nizozemsko, tel. 0031 40 254 36 10 (anglicky, holandsky a německy). Pro všechny ostatní 
jazyky:salessupport@toi-toys.com .  Další informace naleznete na webových stránkách www.toi-toys.nl.  
 

 

Jménem společností Toi-Toys a Action se omlouváme za způsobené potíže a děkujeme za 
spolupráci. 
 
 

 

  

  

mailto:salessupport@toi-toys.com

